

Bekanntmachung zur Veröffentlichung auf www.bad-zwischenahn.de Information über einen vergebenen Auftrag nach VOB/A § 20 (3) bzw. VOL/A §19 (2)

Vergabe-Nr: 65-VE394

Vorhaben: Sanierung und Attraktivierung Wellenbad Bad Zwischenahn

Leistung: Abbrucharbeiten

1. Auftraggeber (Vergabestelle)

Name Gemeinde Bad Zwischenahn

Straße Am Brink 9

PLZ/Ort 26160 Bad Zwischenahn

Telefon 04403/604650 Fax 04403/6047650

E-Mail a.heyne@bad-zwischenahn.de
Internet www.bad-zwischenahn.de

2. Gewähltes Vergabeverfahren

Art des Auftrages:

☑ Bauleistung☐ Lieferleistung☐ Dienstleistung

3. Verfahrensart:

☑ Beschränkte Ausschreibung☐ Freihändige Vergabe

4. Auftragsgegenstand: Abbrucharbeiten

5. Art und Umfang der Leistung: Abbrucharbeiten

6. Ort der Ausführung: Wellenbad Bad Zwischenahn-Unter den Eichen 18

Zeitraum der Ausführung:

Fertigstellung: 11.02.2022
Dauer der Ausführung: 55 Tage
Beginn der Ausführung: 29.11.2021

7. Beauftragtes Unternehmen:

Firma/ Name Hirsch Abbruch GmbH Straße Hahnenstr. 29/31 PLZ, Ort 26309 Bremen

Vergabestelle der Gemeinde Bad Zwischenahn, Bad Zwischenahn, den 22.10.2021